Ofício n. 2023/001307 (0816038)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 1

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 2

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 3

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 4

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 5

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 6

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 7

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 8

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 9

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 10

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 11

Relatório (0816039)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 12

Encaminha Ofício n. 2023/001307 (PLC/0005/2023)

Procuradoria-Geral de Justiça <PGJ@mpsc.mp.br>
Qua, 07/06/2023 18:06

Para:Coordenadoria de Expediente <EXPEDIENTE@alesc.sc.gov.br>;Secretaria Geral
<secgeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (2 MB)
Ofício 2023-001307.pdf; Relatórios - OF. 2023-001307.pdf;

Senhor (a) Responsável,

Cumprimentando-o(a) cordialmente, de ordem do Procurador-Geral de Justiça, Doutor
Fábio de Souza Trajano, encaminho o anexo Ofício n.2023/001307/PGJ, acompanhado do
relatório nele mencionado, endereçado ao Exmo. Senhor Presidente, Deputado Mauro de
Nadal.

Por gentileza, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Wynki Zuanazzi
Assessora de Gabinete
Procuradoria-Geral de Justiça

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail (0816040)         SEI 23.0.000015803-8 / pg. 13